
   ZARZĄDZENIE Nr 112/2020

Wójta Gminy Wielgomłyny

z dnia 07 grudnia 2020 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury
i Sportu w Wielgomłynach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 194) , § 8 ust. 3, 4
uchwały nr XXXI/73/2013 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 12 grudnia 2013 r.  

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Ogłaszam  konkurs  na  stanowisko  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu
w Wielgomłynach.

2. Regulamin  i  zasady  przeprowadzenia  konkursu  określa  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

3.  Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora określa załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

4. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej wiadomości
poprzez zamieszczenie:

1) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w  Wielgomłynach
(www.wielgomlyny.bip.net.pl),

2) na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  w  Wielgomłynach  oraz  w  siedzibie
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach.

§  2.  Przewidywany  termin  zakończenia  postępowania  konkursowego  ustala  się  na  dzień
18 stycznia 2021 r.

§   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Wójt Gminy Wielgomłyny

                                                                                         mgr Bogumiła Dyktyńska 

http://www.bip.wielgomlyny.pl/

